
Sporządziła: Joanna Siemek/OR 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2025 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 18 sierpnia 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy 

Gzy na rok 2025 z zakresu zdrowia i polityki społecznej, kultury oraz sportu i kultury fizycznej.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz Uchwały nr V/25/2024 Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Gzy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2025 rok”, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Gzy na rok 

2025 w zakresie zdrowia i polityki społecznej, kultury oraz sportu i kultury fizycznej.   

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gzy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            WÓJT 

/-/ mgr Tomasz Sobieraj  


